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※表示価格は全て税込み価格です。

2023.06

Designer : Picchio

PB2
ピービーツー ベッド
Year of Production 2020-

ウォールナット集成材

レッドオーク集成材

SSDDWDQK

マットレス参考サイズ
K：W1800 D1960 H230　  Q：W1600 D1960 H230　WD：W1500 D1960 H230
D：W1400 D1960 H230　SD：W1200 D1960 H230　　S：W970 D1960 H230
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フレーム：無垢集成材 ( 一部無垢材 ) / オイル仕上げ
　　　　　キングサイズ：補助脚付
スノコ：ヒノキ無垢 / 無塗装

PB2-K-WN/RO

PB2-Q-WN/RO

PB2-WD-WN/RO

PB2-D-WN/RO

PB2-SD-WN/RO

PB2-S-WN/RO

W1840 D2086 H740

W1640 D2086 H740

W1530 D2086 H740

W1430 D2086 H740

W1230 D2086 H740

W1000 D2086 H740

¥214,500

¥181,500

¥176,000

¥170,500

¥165,000

¥159,500

¥198,000

¥165,000

¥159,500

¥154,000

¥148,500

¥143,000

高さ変更

アップ
    ~50mm

    ~100mm

    ~150mm

    ~200mm

ダウン

+ ¥22,000

+ ¥33,000

+ ¥44,000

+ ¥55,000

+ ¥11,000

+ ¥33,000

+ ¥44,000

+ ¥55,000

+ ¥66,000

+ ¥11,000

+ ¥44,000

+ ¥55,000

+ ¥66,000

+ ¥77,000

+ ¥11,000

ヘッドボード

WD/D SD/SK/Q

アップ
    ~50mm

    ~100mm

    ~150mm

ダウン

+ ¥11,000

+ ¥22,000

+ ¥33,000

+ ¥11,000

フット

K~S

床板仕様に変更 +¥11,000

床板：MDF・ラワン合板
　　　ポリエステル生地

※ご注文時に床板仕様と表記ください。

スペシャルオーダー：床板標準仕様：スノコ

ウレタン塗装 クリア / + ¥33,000


